
 

TRAPENES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

17.04.2026.  

                                                                                                   Nr.2/26 

Norises vieta: “Bormaņi”, Trapene 

Sēdi atklāj: plkst.16:00 

Sēdi vada: Padomes priekšsēdētāja Irisa Popoviča 

Protokolē: Padomes sekretāre Līga Prazņicāne 

Piedalās padomes locekļi: 

Jānis Bambulis, 

Uģis Jūgs 

Pieaicinātie: Trapenes kultūras nama vadītāja Svetlana Spalviņa, Gaujienas un Trapenes pagastu 

apvienības vadītājs Jānis Šepters, ilggadēja skolotāja un skolas salidojuma darba grupas dalībniece 

Maija Miķele.  

Darba kārtība: 

1. OMNIVAS kopienas pakomāta izvietošana. 

Irisa Popoviča par to, ka 26.februāra iedzīvotāju padomes sēdē tika runāts, ka Omniva izvērš pakomātu 

tīklu Latvijā un jauno kopienas pakomāta atrašanās vieta būs arī Trapenes pagastā. Viņa interesējas, 

kāda  šobrīd ir informācija par OMNIVA kopienas pakomātu un tā plānoto atrašanās vietu. Pārvaldes 

vadītājs Jānis Šepters  informē padomi, ka ir doma pakomātu novietot pie kultūras nama. Tas būs 

kompakta izmēra pakomāts, kurš nodrošinās ērtu sūtījumu nosūtīšanu un saņemšanu. 

2. Lielā Talka 2026 

Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Irisa Popoviča informē klātesošos par plānotajām sakopšanas 

vietām Lielās Talkas dienā 25.aprīlī - Absolventu birztala, Bormaņmuižas parks, Tinābeles, Mikužu un 

Somu kapu sakopšana. Pēc talkas visi tās dalībnieki tiks cienāti ar siltu zupu, ko pagatavos SAC 



“Trapene” virtuves darbinieki. Par afišas izveidošanu publicēšanas nolūkiem atbildīga padomes 

sekretāre Līga Prazņicāne. 

3. Trapenes skolas 90 gadu jubilejas un “Skan Dziesma lapegļu gatvē” organizēšana 2026. 

gada 30.maijā 

Līga Prazņicāne informē iedzīvotāju padomes locekļus un pagasta pārvaldes vadītāju Jāni Šepteri par 

iepriekš nolemto darba grupā par Trapenes skolas 90 gadu jubilejas un pasākuma “Skan Dziesma 

lapegļu gatvē” plānotajām aktivitātēm. Iepriekš iedzīvotāju padomes locekļi skolas direktorei Līgai 

Prazņicānei bija snieguši dažādus priekšlikumus par skolas salidojuma pasākuma un ikgadējā koncerta 

organizēšanu. Visi priekšlikumi tika izskatīti darba grupas sanāksmē.  

Trapenes kultūras nama vadītāja Svetlana Spalviņa, informē, ka muzikantiem ir nepieciešama skatuve, 

bet k/n piešķirtajā budžetā tam nav paredzēts finansējums. Svetlana ir noskaidrojusi par izmaksām. 

Skolas direktore šīs izmaksas apņemas veikt no skolas finansējuma. Svētku balle plānota pie skolas. 

Tiek apspriesta salidojuma dalības maksa. Tā kā šajā datumā ir apvienoti divi pasākumi, tad tiek 

atbalstīts priekšlikums - 10 eiro skolas salidojuma reģistrētajiem dalībniekiem  ( ieeja koncertā un ballē 

iekļauta), tie, kuri vēlas apmeklēt šo pasākumu, bet nav skolas absolventi vai esošie/bijušie darbinieki, 

tiem ir kultūras nama noteiktās ieejas maksas ( koncerts- 3,00 eiro un balle – 10,00 eiro). Līga 

Prazņicāne pastāsta par plānoto projekciju uz skolas fasādes un aicina visus iesaistīties kopīgā atmiņu 

stāsta veidošanā, nofilmējot savu skolas laika stāstu vai fotogrāfiju un atsūtot direktorei.  

Maija Miķele lūdz pagasta pārvaldes vadītāju Jāni Šepteri atjaunot skolas galvenās ieejas kāpnes, kā arī 

veikt nelielus remontdarbus skolas muzeja mēbelēm.  

Jānis Bambulis ierosina sazināties ar Alūksnes un Apes novada fonda priekšsēdētāju Dzintru Zvejnieci, 

lai noskaidrotu iespēju pasākuma dienā pie reģistrācijas novietot ziedojuma kastīti, ar mērķi- mācību 

līdzekļu iegādei Trapenes pirmsskolas bērniem. Par saziedotajiem līdzekļiem varēs iegādāties dažādus 

mācību līdzekļus Trapenes skolas pirmsskolas bērniem.  
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